
UCHWAŁA NR VI/40/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn.: „Bezpieczne Opolskie 
– zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania zjawisk 

katastrofalnych” realizowanego w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego na lata 2021-2027, 
Działanie 2.3 Zapobieganie zagrożeniom związanym ze zmianą klimatu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721), w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 4 i pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 20 maja 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1079) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do projektu pn.: „Bezpieczne Opolskie – zakup sprzętu dla jednostek 
OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania zjawisk katastrofalnych”, w którym Gmina Ozimek 
pełnić będzie funkcję Partnera.  

2. Projekt przewidziany jest do realizacji w ramach programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 
2021-2027, Działanie 2.3 Zapobieganie zagrożeniom związanym ze zmianą klimatu. 

§ 2. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy określać będzie porozumienie partnerskie 
zawarte pomiędzy Partnerami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE085DB3-7688-4D47-8C1D-ADD1FAAAF914. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/40/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


